FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TELHA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
01/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 01/2022

No dia 08 de Setembro de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.443.189/0001-03, com sede à n° CEP - –
Telha-SE neste ato legalmente representado por Fabiany Priscila Siqueira Silva, portador do CPF n° 01843238519, RESOLVE registrar preços para
eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: B L C COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI  CNPJ: 41.488.836/0001-64

Representante: Bethania Lemos

Telefone: (79) 9947-8705

Email: blc.licita@gmail.com

Endereço: R M, 52 - ROSA ELZE, São Cristóvão - SE - 49100-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

46 LUVA DE PROCEDIMENTO M 200,00 CX medix medix R$ 18,95 R$3.790,00

47 LUVA DE PROCEDIMENTO PP 200,00 CX medix medix R$ 18,95 R$3.790,00

50 MÁSCARAS DESCARTÁVEIS 50,00 CX descarpack descarpack R$ 7,89 R$394,50

Total: R$ 7.974,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/09/2023 , a contar do dia 08/09/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Fabiany Priscila Siqueira Silva
Gestor(a) do FMS

B L C COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI
41.488.836/0001-64